
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2024/0794/4

Zápis
z 25. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,
ve čtvrtek 28. listopadu 2024 od 19:30 hodin

ve společenské místnosti obecního úřadu v Bělči, Běleč 22

Přítomni: Dana Bednářová, Jaroslav Čech, Jitka Neradová, Rudolf Šedivý, Stanislav Šmejkal, Václav Turek.
Nepřítomni: Josef Bartůněk.

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:31 a přivítal přítomné. Předsedající
konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné
s návrhem programu, zveřejněným na úřední desce a elektronické úřední desce od 22. listopadu 2024 dosud.

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Danu Bednářovou a Jaroslava Čecha a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 52/2024
zastupitelstvo   určuje   ověřovateli   zápisu   Danu   Bednářovou   a   Jaroslava   Čecha   a   zapisovatelem   Stanislava
Šmejkala.

2) Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Předsedající
navrhl doplnit program zasedání o bod 5) Darovací smlouva s Římskokatolickou farností Mladá Vožice, další body budou
přčíslovány. Nikdo další nepředložil návrh na doplnění programu. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se
přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 53/2024
zastupitelstvo schvaluje program 25. zasedání zastupitelstva obce Běleč.
  1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
  2) Schválení programu
  3) Přeložka sítě CETIN Bzová
  4) Dodatek ke smlouvě COMPAG VOTICE
  5) Darovací smlouva s Římskokatolickou farností Mladá Vožice
  6) Rozpočtové opatření 10/2024
  7) Dotazy občanů

3) Přeložka sítě CETIN Bzová

Společnost CETIN a.s.  připravila smlouvu o realizaci překládky datových kabelů v oblasti  nové zastávky ve Bzové.
Předpokládané náklady činí 257 727 Kč. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 54/2024
zastupitelstvo   schvaluje   smlouvu   o   realizaci   překládky   sítě   elektronických   komunikací   č.   CB   2021_0003   se
společností CETIN a.s., IČO 04084063, za cenu 252 727 Kč bez DPH.

Strana 1/2



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

4) Dodatek ke smlouvě COMPAG VOTICE

Společnost COMPAG VOTICE s.r.o. navrhla úpravu ceny za svoz odpadů od 1. ledna 2025. Náklady na 1 svoz činí 2  961
Kč  (+ 7 %),  na  uložení  odpadu  činí  1330  Kč/t  (+ 13 %),  poplatek  státu  činí  1500  Kč/t  (+ 20 %),  cena  za  svoz
separovaného odpadu činí  295 Kč/nádobu (+ 9 %),  všechny ceny jsou bez DPH. Ceny svozů se  zvyšují  pod úrovní
inflace, poplatky za uložení zdražují více. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 55/2024
zastupitelstvo schvaluje Dodatek ke smlouvě č. 1/2025 se společností COMPAG VOTICE s.r.o., IČO 47542080.

5) Darovací smlouva s Římskokatolickou farností Mladá Vožice

Římskokatolická  farnost  Mladá  Vožice  nám  zaslala  návrh  darovací  smlouvy  na  částku  3  672  Kč  na  podporu
volnočasových aktivit pro děti a mládež na základě aktivní účasti při koledování Tříkrálové sbírky v roce 2024. Před
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 56/2024
zastupitelstvo schvaluje darovací smlouvu s Římskokatolickou farností Mladá Vožice, IČO 65942396, na darování
částky obci ve výši 3 672 Kč.

6) Rozpočtové opatření 10/2024

Starosta připravil rozpočtové opatření 10/2024. Jedná se o snížení příjmů a výdajů ve výši 769 830 Kč kvůli přesunu
dokončení FVE Běleč 22 na rok 2025, zvýšení příjmů a výdajů ve výši 3 672 Kč – darovací smlouva ŘKF Mladá Vožice
pro aktivity pro děti, zvýšení příjmů podle skutečnosti z hospodaření v lesích o 115 800 Kč, další příjmy o 11 151 Kč,
výdaje budou zvýšeny na platbu DPH o 50 000 Kč, příspěvek na Rolničku o 18 000 Kč, dárkové karty 7 500 Kč, zbytek
bude převeden do kolonky nákup pozemků. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 57/2024
zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření 10/2024 – zvýšení příjmů a výdajů o 130 623 Kč, snížení příjmů a
výdajů o 769 830 Kč, změna výdajů v rámci paragrafů ve výši 32 660 Kč.

7) Dotazy občanů

Nebyly vzneseny žádné dotazy a připomínky.

Zasedání bylo ukončeno v 20:04.
Zápis byl vyhotoven 29. listopadu 2024

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Dana Bednářová
ověřovatel zápisu

........................................
Jaroslav Čech

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 2/2


